

招标文件修改、澄清（答疑）纪要

项目名称	温州市环大罗山科创走廊核心区科创园配套项目二期（浙南科技城龙水单元 YB-04-C-20 地块建设工程）监理			编号	01
电话	0577-86530609	联系人	项女士	总页数	共1页

<p>一、招标文件澄清部分：</p> <p>1、投标文件制作软件中监理大纲评审下面有“附图或附表”和“视频”节点，招标文件监理大纲没有“附图或附表”和“视频”的编制要求，是否只需在“附图或附表”节点中上传空白页，“视频”节点中上传空白压缩包？</p> <p>答：重新制作并上传“温州市环大罗山科创走廊核心区科创园配套项目二期（浙南科技城龙水单元 YB-04-C-20 地块建设工程）监理.WZCF”电子招标文件，请各投标人自行下载编制。</p> <p>2、根据招标文件第10页，3.7.1投标文件编制要求，请问：本项目技术标（监理大纲）采用暗标编制，正文内能否插入图片和表格。</p> <p>答：符合招标文件第二章投标人须知前附表条款号第3.7.1款及招标文件修改部分中有关暗标编制要求即可。</p> <p>3、监理大纲会自动生成封面，请问是否计入总页数中？</p> <p>答：计入总页数中。</p> <p>二、招标文件修改部分：</p> <p>1、第二章投标人须知前附表条款号第3.7.1款第（2）点“技术标（监理大纲）正文应采用A4 纵向幅面。不得设置封面、目录、页眉、页脚或页码。”修改为“技术标（监理大纲）正文应采用 A4 纵向幅面。不得设置目录、页眉、页脚或页码。”。</p> <p>三、招标文件与本纪要不一致的，均以本纪要为准。</p>					
--	--	--	--	--	--

招标人（盖章）： 温州浙南科技城科泰建设投资有限公司 招标代理（盖章）： 浙江鼎力工程项目管理有限公司 2024年12月27日	监督机构（盖章）： 温州市龙湾区建设工程招投标监理站 2024年12月27日
---	--